

OKU-YORUM Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projesi
Kitap Özet Çizelgesi

Tarih: ___/___/___

Okulun Adı		Mizançı Murat İmam Hatip Lisesi		
Öğrencinin	Adı Soyadı	Sabir Arslantosun		
	Sınıf/No	11/A 902		
	Takımı	9. grup		
Kitabın	Adı Yazarı	Müslümanca yaşamak Rasim İzdenören		
	Yayınevi ve Basım yılı		Türü ve Sayfa Sayısı	
	Konusu	1- İslam savazları 2- İnsan fiilleri ve hayatının müslümanlara katkısı		
	İsmi başka Ne olabilirdi?	1- Müslüman olmak 2- Günümüz İslam dünyası 3- Müslümanın görevleri		
	Beğenilen Ve Altı Çizilen Beş (5) Cümlesi	1- İmkansızlık her şeyden önce, insana içinde yaşadığı hayat tarzının mahiyetini anlatabilmekteki güçlülüğünden doğar. 2- Varlık her menzile atılınca dilemesiyle sadece ve yalnızca kendi fiillerinin ve amelinin hasırlıdır. 3- Müslümanlaşmak; islami hayata geçirmenin her safhasında tozelenmiş bir imanla yoluna devam etmektir. 4- Ezyamı insanı anlamdırır, yoksa insanı mı ezyayı? 5- uğruna ölmeyi göze almıyorsanız bağırılığın dilimizden çıkarın.		
	Özeti/Yorumu	Rasim İzdenören içinde yaşadığımız toplumda bir çok günah, fiisk, ile karşı karşıya olduğumuzu ve insanların içinde yaşadığı İslam beldesinde mekânın kültürel etkileşimin olduğunu anlatır. Müslümanca yaşamak müslümanın İslam hakikatinden uzak bir ailede yürümelerinden İslami bilincin kurulu düzen dolayısıyla aşındırıldığından bu yüzden kendine müslümanım diyen milyonlarca kişinin İslami hayat tarzından ayrı düstüklerinden bahsediyor. Kitapta çoğdca müslümanlık en büyük sorununu batı kültürünün hemen hemen her kurumunda korumamıza çıkması ve bizim farkında olmadan batılı yaşam anlayışının bize dayatılmasından söz eder. Kısacası İzdenören İslamın ve müslümanlığın ortasını kendi iç sesimizle birlikte artırmak istiyorsak önce kendi iç ruh ve tahlillerimiz olduğunu savunur. Kitapın adından da anlaşılacağı üzere Rasim İzdenören İslam hakkında müslümanlaşmak ve muasır olmak için bir çok eksikliğimizin olduğunu savunur. Yazar daha çok batılı ve müslüman kafa tipten ayırımı yapmanın sonucunda ortaya çıkan problemleri bizim problemlerimizmiş gibi zannetmemizin yanlış bir şey olduğunu savunur. Günümüz batı kafası modernizmi esas alarak İslami ilkeleri unuttuğunuza sağlar. (Gerektiğinde sayfanın arka kısmı da özet için kullanılabilir >>>)		

* Çizelge, her ayın son haftası takım lideri tarafından toplanarak Danışman Öğretmene teslim edilir.